Urefiora - Ucrervg

| rgsein -
| Jodnikca_ _/ il (0 2
Sroromcte /|

Mr. Fegave
Br. Strankca A Carta
D
Ferza)/ Uratavac

Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés ( SHSKUK )
Univerzitetska Bolnicka I Klinicka Sluzba Kosova ( UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo ( HUCSK)
Spitali Pérgjithshém Ferizaj(SPF)-Opsta Bolnica Urosevac(OBU) -Hospital General Ferizaj (HGF )

N€ bazé té nenit 81 paragrafét 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit Nr. 08/L.-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimi
Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr. 08/L-197. si dhe neneve 15 dhe 16 t& Rregullores (QRK) Nr.
30/2024 pér Procedurén e Pranimit té Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé,
Njésia e Burimeve Njerézore e Spitalit t& Pérgjithshém Ferizaj , pas shqyrtimit t& aplikacioneve
t¢ kandidatéve sipas Konkursit Publik me nr. prot. 155 t€ datés:16.03.2026, pér pozitat si né
vijim, publikon kété.

NJOFTIM

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret pér t’iu nénshtruar testit me shkrim:

Mjek Specialist Anesteziolog - 2 (dy) pozita

| Nr ' Kodi | Emri Mbiemir Kriteret
1 Haxhi Luma [ plotson kriteret
2 i Arta Lekiqi [ plotson kriteret

Kandidatdt qé i plotdsuan kriteret e konkursit mund ti ndnshtrohen testit me shkrim ku do té
njoftohen néprrmjet web fages t¢ SHSKUK-sé& dhe né tabela shpallese t¢ Spitalit t& Pérgjithshém
Ferizaj pér datén.orén dhe vendin e mbajtjes sé testit.




